
Id: MMEVE-YTRUC-WDRMZ-FBAOQ-JWNAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/60/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa Lubanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990-r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa Lubanice dodaje się pkt 14 o brzmieniu: "14/ doręczania decyzji 
wymiarowych, dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy Żary." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


